
平成23年3月17日
各 位

株式会社日研化学研究所

『東北地方太平洋沖地震』の影響による製品供給について

　 平成23年3月11日午後に発生しました東北地方太平洋沖地震に関しまして、被災された地域の
方々及びご家族ご親戚様に心よりお見舞い申し上げます。

さて、弊社製品の供給状況並びに今後の対応に関しましては、下記のようにご案内申し上げます。

記

【弊社製品状況】
  原材料調達において一部に影響が出る可能性が出てまいりました。ただし、今後の状況につ　 
  きましては現在確認中であり、安定供給の維持に向け最善を尽くしてまいります。

【物流の状況】
※運送会社からの連絡で「営業所止め」の荷扱いが再開されました。

青森支店、弘前営業所、盛岡支店、秋田支店、山形支店、庄内営業所、仙台支店、 
仙台南支店

※運送会社からの連絡で市内配達が再開されましたが、 配送指定(日時指定)の荷受けは 

   受付けされておりません。

青森市、弘前市、盛岡市、秋田市、山形市、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、
   東京都、神奈川県、山梨県　茨城県、九州全域、各県全域

※運送会社からの連絡で北海道宛ての荷受け、集配が再開されました。

上記以外の地域におかれましても地震、津波の影響による交通渋滞、通行規制により配達
に遅延が発生しておりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上


